PORTARIA Nº 016 DE 31 DE JANEIRO DE 2025
 (Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 014/2024, de 01/02/2024 e da
Portaria nº 015 de 01/02/2024, que Dispõe sobre nomeações de Pregoeiros e
Agente de Contratação)

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, DO ESTADO DE SÃO
PAULO E, PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS- CISARF, NOS TERMOS
DA LEI E T C

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, as Portarias relacionada a seguir, a partir desta data:

I – Portaria nº 014, de 01 de Fevereiro de 2024 (que dispõe sobre a nomeação
dos Pregoeiros e Equipe de Apoio)

II – Portaria nº 015, de 01 de Fevereiro de 2024 (que dispõe sobre a nomeação
do Agente de Contratação e Comissão de Contratação)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 3º - revogam – se as disposições em contrário.

Fernandópolis, 31 de Janeiro de 2025.
.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
Presidente do Conselho de Prefeitos do CISARF

CERTIDÃO
Publicada por afixação no quadro próprio da Sede do Consórcio,
De amplo acesso ao PÚBLICO, publicada no Diário Oficial do Município e no site do CISARF.
Na data supra.

Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP –
Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99